
Kéttusa IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Úszás vége Futás eleje 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Nő 15-18 év

286 28 9 1 Sztán Boglárka Nő 15-18 év 0:51:56 0:18:54 0:01:48 0:06:07 0:06:18 0:06:23 0:06:21 0:06:05

Nő 19-30 év

243 8 2 1 Béky Csenge Nő 19-30 év 0:42:26 0:14:29 0:01:18 0:05:18 0:05:26 0:05:25 0:05:21 0:05:09
263 51 19 2 Kincsesi Dóra Nő 19-30 év 1:14:04 0:23:09 0:03:35 0:08:30 0:09:11 0:09:35 0:10:30 0:09:34

Nő 31-40 év

252 6 1 1 Dr.Ottlakán Orsolya Nő 31-40 év 0:40:36 0:12:39 0:01:35 0:05:14 0:05:15 0:05:18 0:05:23 0:05:12
273 14 3 2 Radics Anna Nő 31-40 év 0:45:53 0:16:33 0:01:50 0:05:31 0:05:34 0:05:29 0:05:33 0:05:23
274 38 12 3 Réthy Éva Nő 31-40 év 0:56:59 0:19:34 0:03:35 0:06:37 0:06:36 0:06:55 0:06:52 0:06:50
276 42 14 4 Ritók Judit Nő 31-40 év 1:00:56 0:20:49 0:03:14 0:06:56 0:07:23 0:07:39 0:07:34 0:07:21
256 49 18 5 Győri Krisztina Nő 31-40 év 1:05:12 0:22:28 0:03:02 0:07:27 0:08:08 0:08:16 0:08:03 0:07:48

Nő 41-50 év

250 16 4 1 Dr. Ábrahám Krisztina Nő 41-50 év 0:46:27 0:16:32 0:01:38 0:05:38 0:05:41 0:05:48 0:05:40 0:05:30
249 17 5 2 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:47:16 0:16:33 0:01:25 0:05:47 0:05:55 0:05:53 0:05:52 0:05:51
289 19 6 3 Tóth  Eszter Nő 41-50 év 0:47:37 0:16:47 0:01:56 0:05:32 0:05:51 0:05:54 0:05:57 0:05:40
288 22 7 4 Tárnok  Csilla Nő 41-50 év 0:49:01 0:17:27 0:01:48 0:05:42 0:05:53 0:06:05 0:06:01 0:06:05
255 34 11 5 Gerendási Réka Nő 41-50 év 0:54:54 0:23:21 0:03:00 0:05:34 0:05:40 0:05:53 0:05:50 0:05:36
280 43 15 6 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:01:44 0:19:50 0:02:17 0:07:14 0:08:00 0:08:07 0:08:19 0:07:57

Nő 51-60 év

262 33 10 1 Kelő Sára Nő 51-60 év 0:54:45 0:18:47 0:02:58 0:06:29 0:06:40 0:06:39 0:06:42 0:06:30
261 40 13 2 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:59:18 0:20:20 0:03:33 0:06:51 0:07:00 0:07:07 0:07:35 0:06:52
271 44 16 3 Némethné Gregor Judit Nő 51-60 év 1:02:03 0:21:57 0:02:25 0:07:04 0:07:24 0:07:37 0:07:53 0:07:43

Nő 60 év felettiek

260 24 8 1 Kárpáti  Szilvia Nő 60 év felettiek 0:50:01 0:18:13 0:01:56 0:05:58 0:06:04 0:05:55 0:05:58 0:05:57
267 48 17 2 Lehoczki Zsuzsa Nő 60 év felettiek 1:04:48 0:26:10 0:03:51 0:06:43 0:06:45 0:07:09 0:07:00 0:07:10

1. oldal, összesen: 7



Kéttusa IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Úszás vége Futás eleje 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Férfi 10-14 év

259 3 3 1 Jónás  Zétény Férfi 10-14 év 0:38:47 0:12:32 0:01:27 0:05:05 0:04:59 0:04:58 0:04:58 0:04:48
258 4 4 2 Jónás  Zalán Férfi 10-14 év 0:38:49 0:12:47 0:01:13 0:05:06 0:04:59 0:04:58 0:04:58 0:04:48
245 18 13 3 Fabó Bálint Férfi 10-14 év 0:47:25 0:17:32 0:02:06 0:05:10 0:05:45 0:05:59 0:05:51 0:05:02
285 45 29 4 Szrnka Áron Férfi 10-14 év 1:02:26 0:21:35 0:01:59 0:06:58 0:07:27 0:07:33 0:08:06 0:08:48
278 50 32 5 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 1:06:34 0:21:37 0:02:05 0:07:39 0:08:25 0:08:29 0:09:09 0:09:10

Férfi 15-18 év

247 2 2 1 Cseke Bulcsú Levente Férfi 15-18 év 0:38:05 0:13:52 0:01:29 0:04:30 0:04:39 0:04:43 0:04:33 0:04:19
284 39 27 2 Szalai  Andor Férfi 15-18 év 0:57:09 0:21:27 0:03:51 0:06:03 0:05:55 0:06:49 0:06:26 0:06:38

Férfi 19-30 év

272 10 8 1 Nyerges Áron Férfi 19-30 év 0:44:22 0:12:40 0:01:11 0:05:38 0:06:14 0:06:17 0:06:22 0:06:00
242 30 21 2 Balog Gergő Férfi 19-30 év 0:52:53 0:20:06 0:02:09 0:05:59 0:06:15 0:06:12 0:06:20 0:05:52

Férfi 31-40 év

277 5 5 1 Ritók Lajos Férfi 31-40 év 0:40:31 0:12:05 0:01:45 0:05:14 0:05:29 0:05:23 0:05:25 0:05:10
290 11 9 2 Török  Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:44:30 0:16:35 0:01:33 0:05:29 0:05:17 0:05:18 0:05:24 0:04:54
269 15 12 3 Mihályi Gábor Férfi 31-40 év 0:46:24 0:16:43 0:02:28 0:05:40 0:05:43 0:05:25 0:05:28 0:04:57
279 20 14 4 Rohony  Miklós Férfi 31-40 év 0:47:50 0:18:50 0:01:47 0:05:35 0:05:41 0:05:27 0:05:25 0:05:05
251 26 18 5 Dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 0:50:30 0:19:31 0:01:52 0:05:34 0:05:42 0:05:53 0:06:00 0:05:58
282 29 20 6 Szabó Ádám Férfi 31-40 év 0:52:49 0:15:11 0:02:16 0:06:37 0:07:06 0:07:26 0:07:14 0:06:59

2. oldal, összesen: 7



Kéttusa IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Úszás vége Futás eleje 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Férfi 41-50 év

246 1 1 1 Csányi Róbert Férfi 41-50 év 0:35:31 0:12:01 0:00:56 0:04:26 0:04:30 0:04:32 0:04:36 0:04:30
248 7 6 2 Cseke Gergely Férfi 41-50 év 0:41:44 0:14:04 0:01:17 0:05:15 0:05:16 0:05:18 0:05:22 0:05:12
253 12 10 3 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:44:52 0:16:28 0:01:43 0:05:34 0:05:19 0:05:24 0:05:21 0:05:03
244 13 11 4 Bereczki Szilárd Férfi 41-50 év 0:45:06 0:18:01 0:02:16 0:05:28 0:04:51 0:04:52 0:04:58 0:04:40
283 21 15 5 Szabó Tamás Férfi 41-50 év 0:48:25 0:19:37 0:02:33 0:05:47 0:05:25 0:05:19 0:05:05 0:04:39
275 23 16 6 Riesco Marco Férfi 41-50 év 0:49:40 0:20:41 0:02:06 0:05:30 0:05:27 0:05:27 0:05:31 0:04:58
281 25 17 7 Serfőző Jenő Férfi 41-50 év 0:50:26 0:19:35 0:02:33 0:05:32 0:05:40 0:05:48 0:05:44 0:05:34
291 31 22 8 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:53:34 0:18:55 0:02:46 0:06:22 0:06:11 0:06:23 0:06:33 0:06:24
241 32 23 9 Balczó Norbert Férfi 41-50 év 0:54:36 0:22:57 0:03:23 0:05:27 0:05:33 0:05:57 0:05:44 0:05:35
266 36 25 10 Kolcsár Imre Zoltán Férfi 41-50 év 0:56:28 0:23:09 0:04:00 0:05:27 0:05:49 0:06:03 0:06:04 0:05:56
264 41 28 11 Kincsesi  Béla Férfi 41-50 év 1:00:30 0:20:04 0:03:42 0:06:30 0:07:16 0:07:16 0:08:19 0:07:23
287 46 30 12 Sztán István Férfi 41-50 év 1:03:29 0:25:41 0:02:09 0:06:52 0:07:13 0:07:09 0:07:12 0:07:13
257 47 31 13 Hoksári Béla Férfi 41-50 év 1:04:19 0:22:57 0:03:51 0:06:54 0:07:17 0:07:31 0:08:16 0:07:33

Férfi 51-60 év

268 9 7 1 Medvegy István Férfi 51-60 év 0:43:37 0:15:01 0:01:36 0:05:43 0:05:31 0:05:23 0:05:19 0:05:04
254 27 19 2 Gémes  Viktor Pál Férfi 51-60 év 0:51:37 0:20:04 0:02:08 0:05:50 0:05:34 0:05:54 0:06:05 0:06:02
265 35 24 3 Kiss István Férfi 51-60 év 0:55:59 0:18:39 0:09:01 0:05:20 0:05:33 0:05:43 0:05:52 0:05:51
270 37 26 4 Németh  Attila Férfi 51-60 év 0:56:45 0:23:41 0:02:35 0:05:42 0:06:09 0:06:15 0:06:18 0:06:05

3. oldal, összesen: 7



Kéttusa IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Úszás vége Futás eleje 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Nő Abszolút

252 6 1 1 Dr.Ottlakán Orsolya Nő 31-40 év 0:40:36 0:12:39 0:01:35 0:05:14 0:05:15 0:05:18 0:05:23 0:05:12
243 8 2 1 Béky Csenge Nő 19-30 év 0:42:26 0:14:29 0:01:18 0:05:18 0:05:26 0:05:25 0:05:21 0:05:09
273 14 3 2 Radics Anna Nő 31-40 év 0:45:53 0:16:33 0:01:50 0:05:31 0:05:34 0:05:29 0:05:33 0:05:23
250 16 4 1 Dr. Ábrahám Krisztina Nő 41-50 év 0:46:27 0:16:32 0:01:38 0:05:38 0:05:41 0:05:48 0:05:40 0:05:30
249 17 5 2 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:47:16 0:16:33 0:01:25 0:05:47 0:05:55 0:05:53 0:05:52 0:05:51
289 19 6 3 Tóth  Eszter Nő 41-50 év 0:47:37 0:16:47 0:01:56 0:05:32 0:05:51 0:05:54 0:05:57 0:05:40
288 22 7 4 Tárnok  Csilla Nő 41-50 év 0:49:01 0:17:27 0:01:48 0:05:42 0:05:53 0:06:05 0:06:01 0:06:05
260 24 8 1 Kárpáti  Szilvia Nő 60 év felettiek 0:50:01 0:18:13 0:01:56 0:05:58 0:06:04 0:05:55 0:05:58 0:05:57
286 28 9 1 Sztán Boglárka Nő 15-18 év 0:51:56 0:18:54 0:01:48 0:06:07 0:06:18 0:06:23 0:06:21 0:06:05
262 33 10 1 Kelő Sára Nő 51-60 év 0:54:45 0:18:47 0:02:58 0:06:29 0:06:40 0:06:39 0:06:42 0:06:30
255 34 11 5 Gerendási Réka Nő 41-50 év 0:54:54 0:23:21 0:03:00 0:05:34 0:05:40 0:05:53 0:05:50 0:05:36
274 38 12 3 Réthy Éva Nő 31-40 év 0:56:59 0:19:34 0:03:35 0:06:37 0:06:36 0:06:55 0:06:52 0:06:50
261 40 13 2 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:59:18 0:20:20 0:03:33 0:06:51 0:07:00 0:07:07 0:07:35 0:06:52
276 42 14 4 Ritók Judit Nő 31-40 év 1:00:56 0:20:49 0:03:14 0:06:56 0:07:23 0:07:39 0:07:34 0:07:21
280 43 15 6 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:01:44 0:19:50 0:02:17 0:07:14 0:08:00 0:08:07 0:08:19 0:07:57
271 44 16 3 Némethné Gregor Judit Nő 51-60 év 1:02:03 0:21:57 0:02:25 0:07:04 0:07:24 0:07:37 0:07:53 0:07:43
267 48 17 2 Lehoczki Zsuzsa Nő 60 év felettiek 1:04:48 0:26:10 0:03:51 0:06:43 0:06:45 0:07:09 0:07:00 0:07:10
256 49 18 5 Győri Krisztina Nő 31-40 év 1:05:12 0:22:28 0:03:02 0:07:27 0:08:08 0:08:16 0:08:03 0:07:48
263 51 19 2 Kincsesi Dóra Nő 19-30 év 1:14:04 0:23:09 0:03:35 0:08:30 0:09:11 0:09:35 0:10:30 0:09:34

4. oldal, összesen: 7



Kéttusa IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Úszás vége Futás eleje 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Férfi Abszolút

246 1 1 1 Csányi Róbert Férfi 41-50 év 0:35:31 0:12:01 0:00:56 0:04:26 0:04:30 0:04:32 0:04:36 0:04:30
247 2 2 1 Cseke Bulcsú Levente Férfi 15-18 év 0:38:05 0:13:52 0:01:29 0:04:30 0:04:39 0:04:43 0:04:33 0:04:19
259 3 3 1 Jónás  Zétény Férfi 10-14 év 0:38:47 0:12:32 0:01:27 0:05:05 0:04:59 0:04:58 0:04:58 0:04:48
258 4 4 2 Jónás  Zalán Férfi 10-14 év 0:38:49 0:12:47 0:01:13 0:05:06 0:04:59 0:04:58 0:04:58 0:04:48
277 5 5 1 Ritók Lajos Férfi 31-40 év 0:40:31 0:12:05 0:01:45 0:05:14 0:05:29 0:05:23 0:05:25 0:05:10
248 7 6 2 Cseke Gergely Férfi 41-50 év 0:41:44 0:14:04 0:01:17 0:05:15 0:05:16 0:05:18 0:05:22 0:05:12
268 9 7 1 Medvegy István Férfi 51-60 év 0:43:37 0:15:01 0:01:36 0:05:43 0:05:31 0:05:23 0:05:19 0:05:04
272 10 8 1 Nyerges Áron Férfi 19-30 év 0:44:22 0:12:40 0:01:11 0:05:38 0:06:14 0:06:17 0:06:22 0:06:00
290 11 9 2 Török  Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:44:30 0:16:35 0:01:33 0:05:29 0:05:17 0:05:18 0:05:24 0:04:54
253 12 10 3 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:44:52 0:16:28 0:01:43 0:05:34 0:05:19 0:05:24 0:05:21 0:05:03
244 13 11 4 Bereczki Szilárd Férfi 41-50 év 0:45:06 0:18:01 0:02:16 0:05:28 0:04:51 0:04:52 0:04:58 0:04:40
269 15 12 3 Mihályi Gábor Férfi 31-40 év 0:46:24 0:16:43 0:02:28 0:05:40 0:05:43 0:05:25 0:05:28 0:04:57
245 18 13 3 Fabó Bálint Férfi 10-14 év 0:47:25 0:17:32 0:02:06 0:05:10 0:05:45 0:05:59 0:05:51 0:05:02
279 20 14 4 Rohony  Miklós Férfi 31-40 év 0:47:50 0:18:50 0:01:47 0:05:35 0:05:41 0:05:27 0:05:25 0:05:05
283 21 15 5 Szabó Tamás Férfi 41-50 év 0:48:25 0:19:37 0:02:33 0:05:47 0:05:25 0:05:19 0:05:05 0:04:39
275 23 16 6 Riesco Marco Férfi 41-50 év 0:49:40 0:20:41 0:02:06 0:05:30 0:05:27 0:05:27 0:05:31 0:04:58
281 25 17 7 Serfőző Jenő Férfi 41-50 év 0:50:26 0:19:35 0:02:33 0:05:32 0:05:40 0:05:48 0:05:44 0:05:34
251 26 18 5 Dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 0:50:30 0:19:31 0:01:52 0:05:34 0:05:42 0:05:53 0:06:00 0:05:58
254 27 19 2 Gémes  Viktor Pál Férfi 51-60 év 0:51:37 0:20:04 0:02:08 0:05:50 0:05:34 0:05:54 0:06:05 0:06:02
282 29 20 6 Szabó Ádám Férfi 31-40 év 0:52:49 0:15:11 0:02:16 0:06:37 0:07:06 0:07:26 0:07:14 0:06:59
242 30 21 2 Balog Gergő Férfi 19-30 év 0:52:53 0:20:06 0:02:09 0:05:59 0:06:15 0:06:12 0:06:20 0:05:52
291 31 22 8 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:53:34 0:18:55 0:02:46 0:06:22 0:06:11 0:06:23 0:06:33 0:06:24
241 32 23 9 Balczó Norbert Férfi 41-50 év 0:54:36 0:22:57 0:03:23 0:05:27 0:05:33 0:05:57 0:05:44 0:05:35
265 35 24 3 Kiss István Férfi 51-60 év 0:55:59 0:18:39 0:09:01 0:05:20 0:05:33 0:05:43 0:05:52 0:05:51
266 36 25 10 Kolcsár Imre Zoltán Férfi 41-50 év 0:56:28 0:23:09 0:04:00 0:05:27 0:05:49 0:06:03 0:06:04 0:05:56
270 37 26 4 Németh  Attila Férfi 51-60 év 0:56:45 0:23:41 0:02:35 0:05:42 0:06:09 0:06:15 0:06:18 0:06:05
284 39 27 2 Szalai  Andor Férfi 15-18 év 0:57:09 0:21:27 0:03:51 0:06:03 0:05:55 0:06:49 0:06:26 0:06:38
264 41 28 11 Kincsesi  Béla Férfi 41-50 év 1:00:30 0:20:04 0:03:42 0:06:30 0:07:16 0:07:16 0:08:19 0:07:23
285 45 29 4 Szrnka Áron Férfi 10-14 év 1:02:26 0:21:35 0:01:59 0:06:58 0:07:27 0:07:33 0:08:06 0:08:48
287 46 30 12 Sztán István Férfi 41-50 év 1:03:29 0:25:41 0:02:09 0:06:52 0:07:13 0:07:09 0:07:12 0:07:13
257 47 31 13 Hoksári Béla Férfi 41-50 év 1:04:19 0:22:57 0:03:51 0:06:54 0:07:17 0:07:31 0:08:16 0:07:33
278 50 32 5 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 1:06:34 0:21:37 0:02:05 0:07:39 0:08:25 0:08:29 0:09:09 0:09:10

5. oldal, összesen: 7



Kéttusa IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Úszás vége Futás eleje 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Futam Abszolút

246 1 1 1 Csányi Róbert Férfi 41-50 év 0:35:31 0:12:01 0:00:56 0:04:26 0:04:30 0:04:32 0:04:36 0:04:30
247 2 2 1 Cseke Bulcsú Levente Férfi 15-18 év 0:38:05 0:13:52 0:01:29 0:04:30 0:04:39 0:04:43 0:04:33 0:04:19
259 3 3 1 Jónás  Zétény Férfi 10-14 év 0:38:47 0:12:32 0:01:27 0:05:05 0:04:59 0:04:58 0:04:58 0:04:48
258 4 4 2 Jónás  Zalán Férfi 10-14 év 0:38:49 0:12:47 0:01:13 0:05:06 0:04:59 0:04:58 0:04:58 0:04:48
277 5 5 1 Ritók Lajos Férfi 31-40 év 0:40:31 0:12:05 0:01:45 0:05:14 0:05:29 0:05:23 0:05:25 0:05:10
252 6 1 1 Dr.Ottlakán Orsolya Nő 31-40 év 0:40:36 0:12:39 0:01:35 0:05:14 0:05:15 0:05:18 0:05:23 0:05:12
248 7 6 2 Cseke Gergely Férfi 41-50 év 0:41:44 0:14:04 0:01:17 0:05:15 0:05:16 0:05:18 0:05:22 0:05:12
243 8 2 1 Béky Csenge Nő 19-30 év 0:42:26 0:14:29 0:01:18 0:05:18 0:05:26 0:05:25 0:05:21 0:05:09
268 9 7 1 Medvegy István Férfi 51-60 év 0:43:37 0:15:01 0:01:36 0:05:43 0:05:31 0:05:23 0:05:19 0:05:04
272 10 8 1 Nyerges Áron Férfi 19-30 év 0:44:22 0:12:40 0:01:11 0:05:38 0:06:14 0:06:17 0:06:22 0:06:00
290 11 9 2 Török  Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:44:30 0:16:35 0:01:33 0:05:29 0:05:17 0:05:18 0:05:24 0:04:54
253 12 10 3 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:44:52 0:16:28 0:01:43 0:05:34 0:05:19 0:05:24 0:05:21 0:05:03
244 13 11 4 Bereczki Szilárd Férfi 41-50 év 0:45:06 0:18:01 0:02:16 0:05:28 0:04:51 0:04:52 0:04:58 0:04:40
273 14 3 2 Radics Anna Nő 31-40 év 0:45:53 0:16:33 0:01:50 0:05:31 0:05:34 0:05:29 0:05:33 0:05:23
269 15 12 3 Mihályi Gábor Férfi 31-40 év 0:46:24 0:16:43 0:02:28 0:05:40 0:05:43 0:05:25 0:05:28 0:04:57
250 16 4 1 Dr. Ábrahám Krisztina Nő 41-50 év 0:46:27 0:16:32 0:01:38 0:05:38 0:05:41 0:05:48 0:05:40 0:05:30
249 17 5 2 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:47:16 0:16:33 0:01:25 0:05:47 0:05:55 0:05:53 0:05:52 0:05:51
245 18 13 3 Fabó Bálint Férfi 10-14 év 0:47:25 0:17:32 0:02:06 0:05:10 0:05:45 0:05:59 0:05:51 0:05:02
289 19 6 3 Tóth  Eszter Nő 41-50 év 0:47:37 0:16:47 0:01:56 0:05:32 0:05:51 0:05:54 0:05:57 0:05:40
279 20 14 4 Rohony  Miklós Férfi 31-40 év 0:47:50 0:18:50 0:01:47 0:05:35 0:05:41 0:05:27 0:05:25 0:05:05
283 21 15 5 Szabó Tamás Férfi 41-50 év 0:48:25 0:19:37 0:02:33 0:05:47 0:05:25 0:05:19 0:05:05 0:04:39
288 22 7 4 Tárnok  Csilla Nő 41-50 év 0:49:01 0:17:27 0:01:48 0:05:42 0:05:53 0:06:05 0:06:01 0:06:05
275 23 16 6 Riesco Marco Férfi 41-50 év 0:49:40 0:20:41 0:02:06 0:05:30 0:05:27 0:05:27 0:05:31 0:04:58
260 24 8 1 Kárpáti  Szilvia Nő 60 év felettiek 0:50:01 0:18:13 0:01:56 0:05:58 0:06:04 0:05:55 0:05:58 0:05:57
281 25 17 7 Serfőző Jenő Férfi 41-50 év 0:50:26 0:19:35 0:02:33 0:05:32 0:05:40 0:05:48 0:05:44 0:05:34
251 26 18 5 Dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 0:50:30 0:19:31 0:01:52 0:05:34 0:05:42 0:05:53 0:06:00 0:05:58
254 27 19 2 Gémes  Viktor Pál Férfi 51-60 év 0:51:37 0:20:04 0:02:08 0:05:50 0:05:34 0:05:54 0:06:05 0:06:02
286 28 9 1 Sztán Boglárka Nő 15-18 év 0:51:56 0:18:54 0:01:48 0:06:07 0:06:18 0:06:23 0:06:21 0:06:05
282 29 20 6 Szabó Ádám Férfi 31-40 év 0:52:49 0:15:11 0:02:16 0:06:37 0:07:06 0:07:26 0:07:14 0:06:59
242 30 21 2 Balog Gergő Férfi 19-30 év 0:52:53 0:20:06 0:02:09 0:05:59 0:06:15 0:06:12 0:06:20 0:05:52
291 31 22 8 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:53:34 0:18:55 0:02:46 0:06:22 0:06:11 0:06:23 0:06:33 0:06:24
241 32 23 9 Balczó Norbert Férfi 41-50 év 0:54:36 0:22:57 0:03:23 0:05:27 0:05:33 0:05:57 0:05:44 0:05:35
262 33 10 1 Kelő Sára Nő 51-60 év 0:54:45 0:18:47 0:02:58 0:06:29 0:06:40 0:06:39 0:06:42 0:06:30
255 34 11 5 Gerendási Réka Nő 41-50 év 0:54:54 0:23:21 0:03:00 0:05:34 0:05:40 0:05:53 0:05:50 0:05:36
265 35 24 3 Kiss István Férfi 51-60 év 0:55:59 0:18:39 0:09:01 0:05:20 0:05:33 0:05:43 0:05:52 0:05:51
266 36 25 10 Kolcsár Imre Zoltán Férfi 41-50 év 0:56:28 0:23:09 0:04:00 0:05:27 0:05:49 0:06:03 0:06:04 0:05:56
270 37 26 4 Németh  Attila Férfi 51-60 év 0:56:45 0:23:41 0:02:35 0:05:42 0:06:09 0:06:15 0:06:18 0:06:05
274 38 12 3 Réthy Éva Nő 31-40 év 0:56:59 0:19:34 0:03:35 0:06:37 0:06:36 0:06:55 0:06:52 0:06:50

6. oldal, összesen: 7



Kéttusa IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen Úszás vége Futás eleje 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

284 39 27 2 Szalai  Andor Férfi 15-18 év 0:57:09 0:21:27 0:03:51 0:06:03 0:05:55 0:06:49 0:06:26 0:06:38
261 40 13 2 Kasnyikné dr. Fodor Gyöngyi Nő 51-60 év 0:59:18 0:20:20 0:03:33 0:06:51 0:07:00 0:07:07 0:07:35 0:06:52
264 41 28 11 Kincsesi  Béla Férfi 41-50 év 1:00:30 0:20:04 0:03:42 0:06:30 0:07:16 0:07:16 0:08:19 0:07:23
276 42 14 4 Ritók Judit Nő 31-40 év 1:00:56 0:20:49 0:03:14 0:06:56 0:07:23 0:07:39 0:07:34 0:07:21
280 43 15 6 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:01:44 0:19:50 0:02:17 0:07:14 0:08:00 0:08:07 0:08:19 0:07:57
271 44 16 3 Némethné Gregor Judit Nő 51-60 év 1:02:03 0:21:57 0:02:25 0:07:04 0:07:24 0:07:37 0:07:53 0:07:43
285 45 29 4 Szrnka Áron Férfi 10-14 év 1:02:26 0:21:35 0:01:59 0:06:58 0:07:27 0:07:33 0:08:06 0:08:48
287 46 30 12 Sztán István Férfi 41-50 év 1:03:29 0:25:41 0:02:09 0:06:52 0:07:13 0:07:09 0:07:12 0:07:13
257 47 31 13 Hoksári Béla Férfi 41-50 év 1:04:19 0:22:57 0:03:51 0:06:54 0:07:17 0:07:31 0:08:16 0:07:33
267 48 17 2 Lehoczki Zsuzsa Nő 60 év felettiek 1:04:48 0:26:10 0:03:51 0:06:43 0:06:45 0:07:09 0:07:00 0:07:10
256 49 18 5 Győri Krisztina Nő 31-40 év 1:05:12 0:22:28 0:03:02 0:07:27 0:08:08 0:08:16 0:08:03 0:07:48
278 50 32 5 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 1:06:34 0:21:37 0:02:05 0:07:39 0:08:25 0:08:29 0:09:09 0:09:10
263 51 19 2 Kincsesi Dóra Nő 19-30 év 1:14:04 0:23:09 0:03:35 0:08:30 0:09:11 0:09:35 0:10:30 0:09:34

7. oldal, összesen: 7


